
rodenticid

NORAT
pasta



NORAT 25 pasta

Hmotnost:  150 g

 

Pastovitá,  načervenale  zbarvená, požerová nástraha  (říká se jí rovněž měkká nástraha) určená pro 
hubení škodlivých hlodavců uvnitř a vně objektů či v jejich těsné blízkosti. Je vyrobena  ze směsi vysoce 
kvalitní kulinářské pšeničné mouky, sekaných obilních zrn, vepřového sádla a syntetického arašídového 
dochucovadla. Tato směs má vysokou  kalorickou a výživnou hodnotu, nicméně je pro hlodavce velmi 
toxická.  Díky vysokému obsahu tuků  je její použití zvláště výhodné v prostředí s nízkou teplotou, kdy
hlodavci snižují konzumaci jiných druhů potravy i nástrah.
Účinná látka:  
brodifacoum 0,0025% (25 mg v 1 kg přípravku)
Nástraha obsahuje denatonium benzoate - hořká chuťová složka zabraňující náhodnému požití.

Varování:
Může způsobit poškození srážlivosti krve při prodloužené nebo opakované expozici.

Dávkování na 1 deratizační staničku:

 Myš domácí (dospělec): 5 - 20 g (1 sáček)
 Potkan obecný (dospělec): 10 - 60 g (1-4 sáčky) 
Aplikace přípravku se provádí výhradně do deratizačních staniček.
 
• Přípravek obsahuje toxický antikoagulant brodifacoum.
• Škodlivý pro domácí a hospodářská zvířata, ale i ptáky a divoce žijící zvířata.
• Nutná ochrana vodních zdrojů.
• Zabraňte uvolnění do životního prostředí.
• Přípravek nesmí být použit jinak než je uvedeno v návodu na použití.

Pokyny pro bezpečné zacházení:
• Uchovávejte mimo dosah dětí.
• Použijte ochranné rukavice.  
• Necítíte-li se dobře, vyhledejte lékařskou pomoc.
• Odstraňte obsah/obal v souladu s místními zákony.

Před použitím nástrah důkladně pročtěte informace uvedené
na etiketě a v příbalovém letáčku  vloženém  uvnitř sáčku.

Doba použitelnosti:
2 roky od data výroby při předepsaném způsobu skladování.

Povolení  MZd:  CZ- 0020111- 0000 
Číslo výrobní šarže a datum výroby: 

uvedeno na sáčku

 Norat je registrovanou obchodní známkou firmy PelGar International Ltd., Velká Británie.

Dodavatel:
PelGar s.r.o.
Na Výsluní 7/2424
100 00 Praha 10
Tel.: 274 770 944
 608 923 215, 602 219 959
info@pelgar.cz
www.pelgar.cz

Držitel povolení:
PelGar International Limited
18 rue des Remparts d'Ainay 
69002 Lyon, Francie

Výrobce:
PelGar International Ltd. 
Alton, Velká Británie    
www.pelgar.co.uk

UFI:  ERT2-G0WF-M001-6NRY
Biocidní přípravek podle  § 5 zákona č. 324/2016 Sb.


